COMUNA DE GENERAL LAGOS 

LICITACIÓN PÚBLICA N°01/2026 

OBJETO: Compra y Provisión de Indumentaria y Calzado de Trabajo para el Personal 

Comunal. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $22.247.633 (pesos veintidós millones doscientos cuarenta y siete    

mil seiscientos treinta y tres). 

COSTO DEL PLIEGO: $22.250 (pesos veintidós mil doscientos cincuenta) 

APERTURA DE SOBRES:  2 de febrero de 2026 – 11.00hs – EDIFICIO COMUNAL 

VENTA DE PLIEGO: A partir del día 23 de enero de 2026. 

RECEPCIÓN DE OFERTAS: Hasta el día 2 de febrero de 2026 hasta las 10.45hs. 

CONSULTAS/INFORMES: Tel. 03402-490022 – legal@cglagos.gob.ar